[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

г. Хасавюрт, пер. Спортивный, 1                          Тел: (8-87231) 5-20-85, факс 5-20-77

 « 25 »  сентября  2014 года                                                                                      № 22– V СД

                                                               РЕШЕНИЕ
Об отмене льгот по земельному налогу бюджетным учреждениям муниципального образования «Хасавюртовский район», (сельские администрации,
школы, больницы, детские садики).

        На основании пункта 2 статьи 387 главы «Земельный налог» Налогового кодекса РФ, федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Устава МО «Хасавюртовский район», в целях оптимизации бюджетного процесса в части уплаты земельного налога на территории муниципального образования «Хасавюртовский район»,
Собрание депутатов муниципального района
  РЕШИЛО:
         1.Внести в Решение Собрания депутатов муниципального района, принятое от 30 сентября 2013 года №17-V СД следующее изменение:

          а) отменить пункт 2 статьи 7  Решения Собрания депутатов муниципального района от 30 сентября 2013 года №17-V СД.
 2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Вести» и на интернет сайте муниципального района.

         3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2015 года.
                   Глава
       муниципального района                                          Д.Салавов